Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя школа»

Муниципальнай бюджет

тиксi ӱгредiг учреждениезi

«Хубачардағы ортымах школа»

ПРИКАЗ

21.06. 2024 г. с. Белый Яр № 68/4

Об утверждении результатов индивидуального отбора

при приёме в класс с углубленным изучением математики (инженерный класс).

В соответствии со ст. 86 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «О6

образовании в Российской Федерации» (с последующими изменениями и

дополнениями); Постановлением Правительства Республики Хакасия от 31.12.2014 №

732 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации

Республики Хакасия для получения основного общего и среднего общего образования

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения» (с последующими изменениями); Положением о классах с углублённым

изучением отдельных предметов в МБОУ «Белоярская СШ» на уровне основного

общего образования, Правилами приема в МБОУ «Белоярская СШ» на обучение по

программам начального общего, основного общего, среднего общего и

дополнительного образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить результаты индивидуального отбора в 7 класс с углубленным
изучением математики:

№

п/п
Номер заявления

Класс
Общий рейтинг

1 12 6В 19,85

2 3 6Д 17,58

3 5 6А 17,1

4 13 6В 17,05

5 11 6В 17

6 6 6В 16,88

7 1 6В 16,78

8 4 6А 16,3

9 21 6В 16,3

10 9 6В 16,25

11 8 6Д 15,8

12 19 6В 15,15

13 15 6В 14,83

14 2 6Д 14,53

15 20 6В 14,45

16 18 6А 13,2

17 14 6Д 12,4

18 10 6А 12,4

19 7 6Д 12,35

20 17 6Д 12,2

21 16 6А 11,9

2. Приказ  об  утверждении  результатов  индивидуального  отбора

при приёме в 7 класс с углубленным изучением математики (инженерный класс)

разместить на официальном сайте школы не позднее 28.06.2024. Ответственный -

Бушуев И.И.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Белоярская СШ» О.В. Ельчанинова

	ПРИКАЗ
	Об утверждении результатов индивидуального отбора
	П Р И К А З Ы В А Ю: